OGGETTO:

REGIONE AUTOMOMA DELLA SARDEGNA Prasidio Ospedaliero SIRAL Carbonia
ASL n° 7 Carbonia SERVIZIO TECNICO AZIENDALE

Determinazione Dirigehziale n° l‘\i'o del 30 MAR 20

Delibera n® 582C del 24 aprile 2015. Procedura in economia (affidamento diretto), ai sensi delf'art.
125 comma 8 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i, perla riparazione delle tende verticali installate presso
diversi ambulatori e ufficio P.U.A. def Poliambulatorio di Carbonia in via San Ponziano.
Liquidazione fattura n® 3 15 del 01.12.2015, emessa dalla Ditta DUE F di Carbonia.

CiG: Z661428B32.

il Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico, il quale:

PREMESSO

DATO ATTO

VISTA

DATO ATTO

VISTA

che con Delibera n® 582/C del 24.04.2015 ¢ siala affidata alia Ditta DUE F di Carbonia la
riparazione delle tende verticali installate presso diversi ambulatoni e ufficio PU.A. del
Poliambulatorio di Carbonia in via San Ponziano;

che la riparazione delle suddette tende @ stata eseguita a perfetta regola d'arte dalla Ditta
DUE F di Carbonia, cosi come accertato dal Responsabile del Procedimento, Geom.
Paolo Podda;

ta Fatturan. 3 15 del 01.12.2015, di importo pari ad € 450,00 + IVA al 22%, che si allega in
copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, emessa dalla Ditta DUEF di
Carbonia a seguito della riparazione delle tende verticali installate presso diversi ambulatori
e ufficio P.U.A. del Paliambulatorio di Carbonia in via San Ponziano, di cui alla deliberazione
n. 582/C del 24.04.2015;

che la Ditta DUE F di Carbonia risulta in regola con gli obblighi contributivi e previdenziali,
come risulta dal D.U.R.C. online, numero Protocollo INAIL_3203041, che si allega al
presente atto per farme parte integrante e sostanziale;

la Deliberazione del Diretfore Generale n. 243 del 16.02.2012, con la quale viene

conferita all’'ing. Brunello Vacca la nomina quinguennale di Responsabile della Struttura
Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico.

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

»

che il Servizio Bilancio/Contabilitd provveda alla liquidazione, mediante regolare ordinativo bancario
tratto sulla Tesoreria Aziendale, della Fattura n. 3 15 del 01.12.2015 di importo pari ad € 450,00 + VA
al 22%, emessa dalla Ditta DUE F di Carbonia, a seguito del completamenio della riparazione delle
tende verticali installate presso diversi ambulatori e ufficio P.U.A. del Poliambulatorio di Carbonia in via
San Ponziane, di cui alla deliberazione n. 582/C del 24.04.2015;

di disporre la contabilizzazione della spesa ammontante a € 549,00 di cui € 99,00 per VA al 22%, a
favore della Ditta DUE F di Carbonia sulla classe di costo al cod, A507070101 * Manutenzioni e
riparazioni - altro” del Piano dei Conti Aziendale, al Centro di Costo n° 10330113 {COSTI COMURNI
POLIAMBULATORIO CARBONIA), dell'esercizio 2015 di parte corrente.

il Responsabile della Struttura Complessa
dei Servizi Tecnici, Manutenzioni, Logistica , Servizi Generali

%?gégg%%neﬂo Vacca

%

E P, e,
ffotn, B D

RESP.LE DEL PROCEDIMENTO / Geom. Paolo PODD;;§\.

Loa
ADD / Geom. Osvaldo SUMS{\&EEﬁ

&

[

‘x,



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la determinazione

n. mz-i'?ﬁO del 30 MAR 20%6

é stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal 30 ,MAR 2016

restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archlwo Determmaz:om el fsito www.aslcarbonia.it.

Allegati: N° 02

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:
Ai sensi del regolamento di cui alle delibere
n. 265/2006 n. 972007 e 414/2007
n. 1160/C/201 lé)w 753/2014



http\ ,r"{rj/ /

ASL 7 CARBONIA
Via Daimazia, 83 Email ;~
CARBONIA (C1), ITALY, CAP: 05G13 REGIOHE nmo SARDEGHNA Tet : {+39) 07816681
C.F. e PIVA 02261310920 ABL n.7 Carbonia

eEting AT_26 - Fallura acquisto

G SEET R, B Y S G UGS O AT R S e R R T
Data Tipo/ Anno/ Numero Data Numero
Forn. ¢ 11M12/2015 | AT_A1-2015-15326 | 01122015 315 1348782 - DUE F DI FRANCESCO 548,00

2015 110794 1 11122015 2-A205040101-Debiti v/soggetti privati 549,00

2015 110794 2 111122016 2-A507070101-Manutenzioni e riparazioni -altro 549,00

22 Iva indetralbile al 22% i 22,00 450,00 89,00

AZIENDA ?ﬁ;%c%ﬂ NOT CARBONIA
81 ATTESTA LA REGCLARE  ESECUFIONE
CONTRATTUALE DELLA FORMITURA/PRESTAZIONE

SERVIZIONOLEGGIO ED IMPORTO OGGETTO DELLA
PRESENTE FATTURA, SI LIQUiDa PER & 5941, 00

-~

DELBERA (1 252/C peL_ 24 ¢4 2ods
Pt o conn ARTRRY cenrao by casmj@fiﬁ'ﬁ;?

ILRES
\_N-.}

.

3

[
4,

=

S

12/28/15 10:29 AM Pagina 1di1



INE < Y0

1STITUTY NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRD GLI INFORTUNT QUL LAVORD

Durc On Line

Numero Protocolio  |INAIL_3203041] Data richiesta 24/03/2016 | Scadenza validita

22/07/2016

Denominazione/ragione sociale

DUE F DI FRANCESCO FIORITO

Codice fiscale

FRTFNC79H30B745X

Sede legale

VIA CAGLIARI, 47/49 08013 CARBONIA (Cl}

Con it presente Decumento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LNLP.S.
ENLACLL

H Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono atiivita

dell'edilizia.

Pagina 1 di 1




